
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLovAcxn Zupnruue
OUeC.ll VRTIC ZVOttCtC OZALJ

KLASA: 601 -02120-07 I 17
URBROJ: 21 33-81 -03-21 -Og

Ozalj, 18. sijecnja 2021. godine

Temeljem odredbe dlanka 15. stavka 2.Zakona o javnoj nabavi(NN br. 120116), clanka
16. Pravilnika o provedbipostupaka jednostavne nabave (KLASA: 601-02120-Q2105, URBROJ:
2133-81-03-20-01) idlanka 47. Statuta Djedjeg vrti6a Zvonii6 Ozalj (KLASA: 601-02113-02101,
URBROJ: 2133-81-01-13-01) u postupku prikupljanja ponuda za jednostavnu nabavu za
namirnice - Razni prehrambeni proizvodi, kombinacijom slanja Poziva na adrese i/ili sluZbene
e-adrese gospodarskih subjekata i objavom na lnternet stranici naruditelja, Upravno vijece
Djedjeg vrtica Zvondi6 donosi

ODLUKU O ODABIRU

t.

U postupku prikupljanja ponuda kombinacijom slanja Poziva na adrese i/ili sluZbene e-
adrese gospodarskih subjekata i objavom na lnternet stranici naruditelja za predmet nabave
za namirnice - Razni prehrambeni proizvodi, za grupu l. i ll., odabire se ponuda ponuditelja:

AGRODALM d.o.o.,
Blizno 13, 10040 Zagreb,

OIB:80649674262
datum ponude: 14.01.2021. godine,

s ponudenom cijenom za qrupu l. u iznosu od 30.574,00 kn bez PDV-a,
odnosno u iznosu od 37.643,00 kn sa PDV-om.

s ponudenom cijenom za qrupu ll. u iznosu od 41.260,00 kn bez PDV-a,
odnosno u iznosu od 49.152,20 kn sa PDV-om.

ObrazloZenje

Temeljem dlanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120116),6lanka 16.

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA: 601-02120-02105, URBROJ:
2133-81-03-20-01) te Odluci Upravnog vijeca Djedjeg vrti6a Zvondi6 Ozalj o provedbi
ponovljenog postupka jednostavne nabave za nabavu Razni prehrambeni proizvodi - grupa I

igrupa ll, od 29. prosinca 2020. godine, (KLASA: 601-Q2120-07117, URBROJ: 2133-81-03-20-
01), naruditelj je proveo postupak jednostavne nabave za namirnice - Razni prehrambeni
proizvodi.

Otvaranje ponuda odrZano je dana 15. srje6nja 2021. godine s podetkom u 13:35 sati
gdje je utvrdeno je da su u roku za dostavu ponuda pristigle 2 (dvije) ponude:

Ponuda ponuditelja PODRAVKA d.d., Ante Stardevi6a 32, 48 000 Koprivnica OIB:
189285232522a grupu l. i ponuda ponuditelja AGRODALM d.o.o., Blizno 13, 10040 Zagreb,
OIB:806496742622a grupu l. ill.



Nakon pregleda i ocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir ponude, najniZe
ponudene cijene, ponuda ponuditelja AGRODALM d.o.o., Blizno 13, 10040 Zagreb, OIB:
80649674262, datum ponude: 14,01.2020. godine, ocijenjena je kao najpovoljnija ponuda za
grupu l. i grupu ll.

Slijedom navedenog, odludeno je kao u izreci ove Odluke.

DOSTAVITI:

1. AGRODALM d.o.o., Blizno 13, 10040 Zagreb, e-dostava
2. PODRAVKA d.d., Ante Stardevi6a 32,48 000 Koprivnica, e-dostava
3. www.dv-zvoncic-ozali.hr
4. Pismohrana

Prilog: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda


